

镇海区政府采购合同(货物)

项目编号：ZHZFCG2025006G004

采购人（甲方）：宁波市镇海区卫生健康局

中标人（乙方）：宁波富华家私制造有限公司

根据宁波市镇海区卫生健康局办公家具采购 项目的采购结果，经双方协商签署本合同。

一、货物内容

产品 名称	牌号	规格	计量	数	单	金	交提货时间及数量				
	商标	型号	单位	量	价	额	合计				
详见附件家具报价清单											
合计人民币金额含税价（大写）			壹佰贰拾玖万柒仟玖佰玖拾元整（人民币 1297990）								

二、质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件和期限及售后服务的承诺

1、乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品，并在招标文件规定的时间提供货物的有关技术资料。质保期五年（自交货验收合格之日起计），在质保期内，应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

2、乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权，所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

3、乙方没有甲方事先书面同意，不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行



本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4、如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 30 分钟内到达甲方现场。

5、货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换，更换后的货物的质保期应当自重新更换并经甲方最终验收合格后重新开始计算。对达不到技术要求者，据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

三、交货期、交货方式及交货地点

1、交货期：合同签订后 30 个工作日内完成安装。

2、交货方式：中标人负责送货安装。

3、交货地点：采购人指定地点。

四、运输方式及到达站（港）和费用负担

1、运输方式：汽车运输。

2、送达地点：采购人指定地点。

3、费用负担：中标人负担。

五、调试验收和提出异议期限

1、甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方需在7个工作日内验收，并签署验收结果。

2、乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为



甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3、甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4、对技术复杂的货物，甲方可以请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告，检测及相关的费用均由乙方承担。

5、验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

六、货物包装标准、包装物的供应与回收及费用负担

1、乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点，费用由乙方负担。包装物不再回收。

2、生产许可证、使用说明书、质量检验证明书、配附件备品和工具以及清单一并附于货物内，费用由乙方负担。

3、乙方在货物发运手续办理完毕后2小时内或货到甲方2小时前通知甲方，以准备接货。

4、货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5、货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

七、超欠幅度、损耗及计算方法

/

八、结算方式及期限

1、甲方付款方式及期限：合同签订后支付合同总金额的40%，安装调试完成并经采购人验收合格后付清余款。

2、乙方按照甲方要求开具等额有效的增值税专用发票，甲方在收到乙方开具的发票后7天内，将相应金额汇款到乙方指定的收款账户；若乙方逾期提供发票或者提供



的发票不合规，甲方付款时间相应顺延。

3、当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

2、甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3、乙方逾期交付货物的，应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期十个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的：

(1) 甲方有权拒收该货物，并要求乙方更换符合规定标准的货物；

(2) 甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。

(3) 甲方有权拒收该货物，乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，并有权要求乙方按照合同总值的 5% 支付违约金。

(4) 甲方有权拒收该货物，要求乙方更换符合规定标准的货物，但乙方不能提供符合规定标准货物的，甲方可单方面解除合同，并有权要求赔偿损失/元。

(5) 乙方违反本协议项下其他约定给甲方造成损失的，应当向甲方支付合同总值 5% 的违约金，并赔偿甲方的全部损失。本协议项下甲方的全部损失包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、差旅费等合理支出的费用。”



十、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十一、解决合同纠纷方式

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉，合同签订地在此约定为镇海区。

十二、合同生效及其它约定事项

1、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经区财政部门审批，并签书面补充协议报镇海区政府采购管理办公室备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同执行中相关的税费均由各方自理。

4、其他约定：

(1) 本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

(2) 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。甲方有绝对权力阻止分包。

(3) 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同，并要求乙方按照合同总值的 5% 支付违约金。

5、乙方应当在本合同签订并生效后 7 日内向甲方指定账户交纳合同总金额人民币的 1 % 即 12979.9 元作为本合同的履约保证金，履约完毕甲方应全额无息退还乙方。



如果存在合同争端并且未能解决，那么履约保证金应延长到上述争端最终解决且理赔完毕后返还（如有）。

6、甲乙双方注册地址系各项法律文书的默认送达地址，即使退回，也视为送达。

7、本项目采购过程中形成的文件资料为合同组成部分。

8、本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份；合同签订完成后及时上传至政采云平台。

甲方（章）：

宁波市镇海区卫生健康局

地址：宁波市镇海区民和路 569 号

法定代表人：

委托代理人：

电话：0574-89389766

电传：

网址：

开户银行：

帐号：

邮政编码：

签订地点：

乙方（章）：

宁波富华家私制造有限公司

地址：宁波镇海骆驼街道盛兴路 268 号

法定代表人：

委托代理人：

电话：0574-86576977

电传：0574-86576966

网址：<http://www.fuhuaafurniture.com>

开户银行：中国银行宁波骆驼支行

帐号：401358331034

邮政编码：315202

签订日期： 年 月 日



附件家具报价清单

项目名称：宁波市镇海区卫生健康局办公家具采购项目

项目编号：ZHZFCG2025006G004

序号	名称（品牌规格型号）	数量	单位	单价	金额
1	办公桌（新侬路、1800*1800*760、WSJFHDZ-001）	5	张	1400	7000
2	办公桌（新侬路、1600*1600*750、WSJFHDZ-002）	5	张	1220	6100
3	办公桌（新侬路、1400*700*750、WSJFHDZ-003）	153	张	700	107100
4	翻板条桌（新侬路、1200*400*750、WSJFHDZ-004）	85	张	325	27625
5	四层监督指挥服务平台会议（新侬路、5600*1800*750、WSJFHDZ-005）	1	张	4237	4237
6	四层监督指挥服务平台条桌（新侬路、1400*450*750、WSJFHDZ-006）	4	张	580	2320
7	四层急救指挥中心会议桌（新侬路、4000*1600*750、WSJFHDZ-007）	1	张	3020	3020
8	六层北楼应急指挥室会议桌（新侬路、4600*1800*750、WSJFHDZ-008）	1	张	3500	3500
9	九层北楼培训桌（新侬路、2800*800*750、WSJFHDZ-009）	1	张	1740	1740
10	五层北楼培训桌（新侬路、3600*1200*750、WSJFHDZ-010）	1	张	2300	2300
11	六层培训室培训桌（新侬路、2800*1000*750、WSJFHDZ-011）	1	张	1740	1740
12	实验桌（新侬路、3600*1000*750、WSJFHDZ-012）	2	张	6300	12600
13	询问桌（新侬路、1800*700*750/950、WSJFHDZ-013）	5	张	990	4950
14	指挥桌（新侬路、4800*600*750/850、WSJFHDZ-014）	16	组	4500	72000
15	听证桌（新侬路、1800*600*750、WSJFHDZ-015）	1	张	990	990
16	听证桌（新侬路、800*500*750、WSJFHDZ-016）	9	张	520	4680
17	办公椅（新侬路、常规、WSJFHDZ-017）	10	把	760	7600
18	办公椅/会客椅/会议椅（新侬路、常规、WSJFHDZ-018）	448	把	215	96320
19	九层会议椅（新侬路、无扶手、WSJFHDZ-019）	10	把	100	1000



序号	名称（品牌规格型号）	数量	单位	单价	金额
20	培训椅（新侬路、常规、WSJFHDZ-020）	136	把	250	34000
21	指挥中心办公椅（新侬路、常规、WSJFHDZ-021）	72	把	520	37440
22	实验室/体检办公椅（新侬路、常规、WSJFHDZ-022）	79	把	290	22910
23	体检吧椅（新侬路、常规、WSJFHDZ-023）	2	把	150	300
24	采血椅（新侬路、单人位灰色、WSJFHDZ-024）	4	张	1160	4640
25	资料柜（新侬路、800*400*2000、WSJFHDZ-025）	155	个	638	98890
26	体检资料柜（新侬路、800*400*2000、WSJFHDZ-026）	10	个	522	5220
27	铁皮资料柜（新侬路、850*390*1800、WSJFHDZ-027）	224	个	990	221760
28	折叠沙发（新侬路、单人位、WSJFHDZ-028）	138	张	740	102120
29	沙发（新侬路、单人位、WSJFHDZ-029）	10	张	870	8700
30	沙发（新侬路、三人位、WSJFHDZ-030）	9	张	1740	15660
31	茶几（新侬路、1200*600*450、WSJFHDZ-031）	5	只	290	1450
32	活动室休闲沙发（新侬路、单人位、WSJFHDZ-032）	12	张	870	10440
33	洽谈桌/休闲茶几（新侬路、直径 800*750、WSJFHDZ-033）	7	张	410	2870
34	茶几（新侬路、600*600*450、WSJFHDZ-034）	2	只	230	460
35	茶水柜（新侬路、800*400*800、WSJFHDZ-035）	80	个	420	33600
36	单人床（新侬路、1200*2000、WSJFHDZ-036）	42	张	930	39060
37	床垫（新侬路、50 厚床垫、WSJFHDZ-037）	42	张	230	9660
38	床头柜（新侬路、500*500*480、WSJFHDZ-038）	34	只	190	6460
39	衣柜（新侬路、800*550*2000、WSJFHDZ-039）	42	只	730	30660
40	6 门更衣柜（新侬路、900*420*1800、WSJFHDZ-040）	36	个	700	25200
41	换鞋凳（新侬路、1000*400*450、WSJFHDZ-041）	8	个	290	2320
42	主席台（新侬路、3500*600*750（5 人位）、WSJFHDZ-042）	1	组	1850	1850
43	讲台（新侬路、1200*600*850、WSJFHDZ-043）	5	张	750	3750
44	货架（新侬路、1500*600*2000、WSJFHDZ-044）	63	个	580	36540
45	货架（新侬路、2000*600*2000、WSJFHDZ-045）	119	个	640	76160
46	货架（新侬路、2000*600*2000、WSJFHDZ-046）	24	个	1280	30720
47	重型货架（新侬路、2000*600*2000、WSJFHDZ-047）	4	个	870	3480



序号	名称（品牌规格型号）	数量	单位	单价	金额
48	采血边柜（新侬路、600*400*1600 内带活动托板、WSJFHDZ-048）	2	个	1160	2320
49	大理石台面柜（新侬路、1200*500*800、WSJFHDZ-049）	1	只	1400	1400
50	采血床（新侬路、2000*800*450/650、WSJFHDZ-050）	1	张	1740	1740
51	餐厅不锈钢边柜（新侬路、2000*500*800、WSJFHDZ-051）	1	只	1400	1400
52	餐桌（新侬路、1300*800*750、WSJFHDZ-052）	31	张	870	26970
53	餐椅（新侬路、450*450*820、WSJFHDZ-053）	124	把	232	28768
54	展柜（新侬路、900*400*2000、WSJFHDZ-054）	3	组	750	2250
					1297990
合计金额：人民币壹佰贰拾玖万柒仟玖佰玖拾元整 ￥1297990.00 元					

